

Referat AU-møte 11. desember 2019

Sted: Styrhuset, Moloveien 16, 4. etasje.

Tid: 08.30-11.00

Tilstede: Representanter fra Husbanken, Forum for natur og friluftsliv, Nordlandssykehuset, NAV og Nordland fylkeskommune



Sak 1: Kort presentasjon av nye AU

En ny representant i AU representerer NAV. Jobber på fylkesnivå i NAV, i tillegg sitter hun i arbeidsgruppen Helsefremmende og inkluderende arbeidsliv.

Jobber med ulike samarbeidsarenaer rundt NAV.

Samarbeider med fylkesmannen, KS, rådmannsutvalget i Nordland med flere.

Forum for natur og friluftsliv (FNF); Jobber med frivillig sektor opp mot kommunene. Medvirkning og involvering både i plan og utvikling av bo- og nærmiljø. Et nasjonalt forum med representant fra hvert fylke. Går inn for å nå de som ikke er medlemmer av noen organisasjon og som har vanskelig for å komme seg ut og med.

Intensjonen for FNF er å styrke organisasjonene slik at de kan utvikle seg for å nå ut til andre. Viktig med godt nettverk særlig i Nordland med sitt lange og dårlig befolket areal. Finansieres via staten og gjennom avtale med fylket.

Husbanken; Alle skal bo trygt og godt er intensjonen for husbanken. Et ønske at flere skal eie sin egen bolig. Kommunene er de viktigste samarbeidspartnerne. Bolig for velferd er en strategi utarbeidet av fem departementer. Intern målsetting; «Barna først». Ungene skal vokse opp i trygge kår. Bistår også kommunen med planer og fokuserer på at bolig sosiale hensyn i planene blir vektlagt.

Sak 2: Evaluering av høstmøte.

Gode tilbakemeldinger både fra deltakerne og fra AU. Flott introduksjon av «Dialog» som arbeidsredskap. Flinke og engasjerende innledere i del 2.

Sak 3: Status for søknad om midler til ny prosjektlederstilling

Det jobbes med å få søkt om midler via Nasjonalforeningen for folkehelse. Frist 15. mars 2020 for å søke Extrastiftelsen. Det fins flere man kan søke og det bør sjekkes opp. Søknaden bør forankres i AU.

Sak 4: Frivillighetsstrategien

Det er kommet et ønske om at representanter fra AU skal komme med innspill til frivillighetsstrategien som nå skal skrives av fylkeskommunen. Leder av AU, rep av Husbanken og Forum for natur og friluftsliv, vil delta i et møte angående saken.

Sak 5: Vår møte 2020 6. mai

NEET-rapporten, bestilt av NAV og fylkeskommunen, kunne kanskje være et tema for neste møte.

Utfordre oppvekstgruppen særskilt angående denne rapporten og hva de kan bidra til med tiltak innenfor denne problematikken.

Sak 6: Møtedatoer for AU våren 2020

08.30-11.00

05.februar

26. mars

22.april

Vårmøte 6. mai

27. mai

Eventuelt:

Beate Brinchmann har startet et stort senter på Stormyra som jobber med arbeid og helse, «Helse i arbeid-poliklinikken» Er dette fremtidens måte og organisere for å få til samhandling mellom flere fagmiljø?

Oppvekstgruppas blir representert av:

Nord universitet, Nordland fylkeskommune, Fylkesmannen, PBL, Fysioterapeut forbundet, Salten friluftsråd, Røde kors og Helse- og miljøtilsyn Salten

Det er innkalt til oppstartsmøte 12. desember 2019 for denne gruppen.